dürmektedir. Kâinat; hayat ağacı, yer, gök ve geze-
genlerle temsil edilmiştir. Hayat ağacı yeri ve göğü
birbirine bağlamaktadır

Kayseri Hatuniye Medresesi Hayat Ağacı
Motifi

Kitabesinden hareketle eserin 1432 yılında inşa
edilmiş olduğu ileri sürülebilir. Yapım tarihi kesin
olmamakla birlikte H. 658–669 (M.1260–70) 80
tarihleri arasında yapıldığı tahmin edilmektedir.
Eseri Dulkadir oğullarından Nasıreddin Mehmet
inşa ettirmiş olup mimarı belli değildir.

Zehra Pala Özyiğit’in Motif Hakkında De-

ğerlendirmesi
15. Yy. Anadolu Selçuklu Dönemi, Kayseri Ha-